
EDITAL 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS –
SERVENTE E COZINHEIRA

RESU  LTADO FINAL  

SUPRIMENTO  DE  VAGAS  EM  REGIME  DE  DESIGNAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO  DE CARGOS  NÃO PREENCHIDOS OU
SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da
Secretaria  Municipal  de  Administração,  usando de suas atribuições legais para a
contratação  temporária  de  PROFISSIONAIS  DE  EXCEPCIONAL  INTERESSE
PÚBLICO,  considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo
Público  nº  001/2022,  divulga  o  resultado  dos  candidatos  interessados para
preenchimento da vaga de SERVENTE E COZINHEIRA:

SERVENTE

CANDIDATO
Pré-

requisito
Titulação

Tempo de
Serviço

Pontuação
Final

1º FABIOLA NASCIMENTO DA SILVA XAVIER SIM 0 12,00 12,00

2º ANGELA MEIRELES DE ALMEIDA SIM 1 6,5 7,5

3º LUCIANA VIEIRA PEREIRA SIM 0 6,00 6,00

4º VILÇA FERREIRA SIM 1 4,5 5,5

5º SONIA SOARES MOREIRA PARANHOS SIM 1 2,5 3,5

6º ELIANDRA ALVES DE SOUZA AZEVEDO SIM 1 NÃO 1,00

7º KERLEN LEITE LITTIG SIM 1 NÃO 1,00

8º FABIANA LUCAS CAMPOS SIM 1 NÃO 1,00

9º SAMYRA GUILHERMINO DA SILVA SIM 1 NÃO 1,00

10º DAGMAR SIMOES DE ABREU SIM 0 NÃO 0,00

11º TATIANE DE ATAIDE SIM 0 NÃO 0,00

12º KATIA SUDRE DE ASSIS SIM 0 NÃO 0,00



13º VALERIA QUINELATO BOREL ALVES SIM 0 NÃO 0,00

14º TATIANA BATISTA DA SILVA GRACIANO SIM 0 NÃO 0,00

15º ROSANGELA DA CONCEIÇÃO MARINHO SIM 0 NÃO 0,00

16º
JOELZA DAS GRAÇAS DORDENONI DA 
CONCEIÇÃO

SIM 0 NÃO 0,00

17º VANUZA VIEIRA VALADÃO SIM 0 NÃO 0,00

18º JOSIANE THEREZA DE ALMEIDA SIM 0 NÃO 0,00

19º RENATA PAGIO DE ARAUJO SIM 0 NÃO 0,00

20º ANA CARLA FERREIRA DE BRITO SIM 0 NÃO 0,00

21º SANDRA DA COSTA SIM 0 NÃO 0,00

22º VIVIANE COLETA BERNARDO SIM 0 NÃO 0,00

23º LEIDIANE ULIANA MEROTO SIM 0 NÃO 0,00

24º FRANCIELE DA SILVA SANTOS SIM 0 NÃO 0,00

25º ATHAIANY SOUZA DUARTE SIM 0 NÃO 0,00

26º LAVINIA FERREIRA DA SILVA SIM 0 NÃO 0,00

27º JOAO VITOR DO VALE DA ROCHA SIM 0 NÃO 0,00

28º MILENA FERREIRA PASSOS SIM 0 NÃO 0,00

29º MEIRIELLY DA SILVA FREITAS SIM 0 NÃO 0,00

30º VALMI ROSA DA SILVA JARDIM SIM 0 NÃO 0,00

31º CRISTIANA VILETE DE SOUZA SIM 0 NÃO 0,00

32º LIVIAN PEREIRA CONSTANCIO DE JESUS SIM 0 NÃO 0,00

33º JULIANA ALVARENGA DA SIVA SIM 0 NÃO 0,00

34º
MARIA JOSE DE SOUZA BRAGA 
SCHROEDER

SIM 0 NÃO 0,00



COZINHEIRA

CANDIDATO
Pré-

requisito
Titulação

Tempo de
Serviço

Pontuação
Final

1º ANGELA MEIRELES DE ALMEIDA SIM 1 NÃO 1,00

2º ELIANDRA ALVES DE SOUZA AZEVEDO SIM 1 NÃO 1,00

3º VILÇA FERREIRA SIM 1 NÃO 1,00

4º SONIA SOARES MOREIRA PARANHOS SIM 1 NÃO 1,00

5º FABIANA LUCAS CAMPOS SIM 1 NÃO 1,00

6º KERLEN LEITE LITTIG SIM 1 NÃO 1,00

7º FABIOLA NASCIMENTO DA SILVA XAVIER SIM 0 NÃO 0,00

8º KATIA SUDRE DE ASSIS SIM 0 NÃO 0,00

9º SAMYRA GUILHERMINO DA SILVA SIM 0 NÃO 0,00

10º JOAO VITOR DO VALE DA ROCHA NÃO X X 0,00

11º LEIDIANE ULIANA MEROTO NÃO X X 0,00

12º SANDRA DA COSTA NÃO X X 0,00

13º ROSANGELA DA CONCEIÇÃO MARINHO NÃO X X 0,00

14º
MARIA JOSE DE SOUZA BRAGA 
SCHROEDER

NÃO X X 0,00

15º JOSIANE THEREZA DE ALMEIDA NÃO X X 0,00

16º ATHAIANY SOUZA DUARTE NÃO X X 0,00

17º FRANCIELE DA SILVA SANTOS NÃO X X 0,00

18º MILENA FERREIRA PASSOS NÃO X X 0,00

19º LAVINIA FERREIRA DA SILVA NÃO X X 0,00

20º CRISTIANA VILETE DE SOUZA NÃO X X 0,00

21º LIVIAN PEREIRA CONSTANCIO DE JESUS NÃO X X 0,00

22º
JOELZA DAS GRAÇAS DORDENONI DA 
CONCEIÇÃO

NÃO X X 0,00



23º RENATA PAGIO DE ARAUJO NÃO X X 0,00

24º MEIRIELLY DA SILVA FREITAS NÃO X X 0,00

25º TATIANA BATISTA DA SILVA GRACIANO NÃO X X 0,00

26º VANUZA VIEIRA VALADÃO NÃO X X 0,00

27º VIVIANE COLETA BERNARDO NÃO X X 0,00

28º ANA CARLA FERREIRA DE BRITO NÃO X X 0,00

Venda Nova do Imigrante - ES, 12 de agosto de 2024.

Vinicius Fêzer Martins
Secretário M. de Administração
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